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НАКАЗ
29.12.2023                                                                                            №  208
Про аналіз  обліку відвідування занять учнями гімназії за І семестр 2023/2024 навчального року

Відповідно до Закону України «Про освіту», на виконання МОН України від 04 вересня 2003 року №595 «Про вдосконалення постійного контролю за охопленням навчанням і вихованням дітей», Постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000р. №646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку» та з метою забезпечення конституційного права громадян на здобуття повної загальної середньої освіти, вдосконалення постійного контролю за охопленням навчанням і вихованням дітей і підлітків шкільного віку, в школі постійно здійснюється контроль за відвідуванням учнями навчальних занять.

Аналіз стану відвідування занять учнями за І семестр 2023-2024  н.р. показав, що на початку семестру всі учні своєчасно приступили до навчання.   Впродовж І семестру 2023-2024 навчального року ведеться документація гімназії (класні журнали, письмові пояснення батьків, медичні довідки), здійснено моніторинги відвідування учнями уроків.

В класних журналах класні керівники та вчителі - предметники ведуть щоденний облік відвідування учнями навчальних занять. В разі відсутності учня на уроках класні керівники через його батьків виявляють причини невідвідування учнем гімназії і роблять відповідний запис у класному журналі.

Питання охоплення навчанням та відвідування учнями гімназії знаходиться під постійним контролем адміністрації школи: здійснюється аналіз роботи колективу на основі комплексної перевірки відвідування учнями гімназії.


   Колектив гімназії проводить відповідну роботу з батьками, тісно співпрацює з органами місцевого самоврядування. 

          Було проведено покласовий моніторинг відвідування навчальних занять учнями школи за даний період:

	Клас
	К-ть учнів
	Пропущено днів/уроків всього
	Пропущено днів/уроків
по хворобі

	1-А
	20
	0/0
	0/0

	2-А
	15
	84/418
	25/124

	3-А
	28
	0/0
	0/0

	4-А
	24
	0/0
	0/0

	5-А
	21
	490/1591
	44/265

	6-А
	24
	966/1795
	24/159

	7-А
	25
	817/ 1840
	6/31

	8-А
	17
	525/1174
	28/183

	8-Б
	27
	896/2247
	46/290

	9-А
	29
	1394/3302
	17/108


Аналіз відвідування учнями гімназії в І семестрі показав, що найвищий показник відвідування мають учні початкових класів.
Найнижчий рівень відвідування в 9-А  класі (класний керівник Губанова Л.А.). Слід звернути увагу на відвідування учнів 6-А (класний керівник Муравйова Т.Є.) і  8-Б класів (класний керівник Чорній К.Ю.)

Виходячи з вищезазначеного

Н А К А З У Ю:

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Маркеловій Я.М. вести строгий контроль за відвідуванням учнями навчальних занять.
Упродовж 2023/2024 навчального року
2.        Класним керівникам:

2.1.         Забезпечити постійний контроль за охопленням навчанням учнів та їх відвідуванням навчальних занять.
Упродовж 2023/2024 навчального року
2.2.         Активно застосовувати різноманітні форми підвищення мотивації учнів до навчання.
Упродовж 2023/2024 навчального року
2.3.         На класних зборах обговорити питання відвідування та обов’язки учнів гімназії.
Січень 2024
4.       Заслухати стан відвідування занять в класах на нараді при директорові в  травні 2024 р.

5.       Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою.

Директор гімназії






Є.В.ГОНСЬКИЙ
Заступник директора з навчально-

виховної роботи – особа, відповідальна

за запобігання корупції в школі


 Н.В.Фурман

З наказом ознайомлені: 

Маркелова Я.М.
Старова В.М.

Седіна С.І.

Коптякова І.В.
Віннікова Л.Є.

Третьякова І.Л.

Муравйова Т.Є.

Котенко І.В.

Пшенична А.В.
Губанова Л.А.
Чорній К.Ю.

